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[Christmas Møller.] 
dele Skæbne med Ministeren i Dag, for det 
ærede Medlem Hr. Alsing Andersen vil dog 
virkelig ikke komme her op paa Talerstolen 
og fortælle, at han ikke har vidst i Aar 
og Dag og saa længe, han har beskæftiget 
sig med Politik, at Dr. Pio utvivlsomt ikke 
har været en Tilhænger af den lige og al- 
mindelige Valgret. Det burde det ærede 
Medlem dog vide, og saa er der overhovedet 
ikke nogen som helst Argumentation i det, 
det ærede Medlem siger. Det, der er Spørgs- 
maalet, er ikke, hvad Dr. Pio eller andre 
Enkeltmænd siger eller skriver, men hvad 
jeg her og andetsteds har givet Udtryk for 
angaaende det Arbejde paa den nuværende 
Grundlovs Grund, paa Lovens Grund, som 
Det konservative Folkeparti' ønsker at 
udføre. 

For øvrigt vil jeg gerne sige til den 
højtærede Justitsminister, . at jeg stillede 
et Spørgsmaal til ham. 

Første Næstformand (Vanggaard): 
Det ærede Medlem Hr. Piirschel har Ordet 
for en kort Bemærkning. 

PürscheI:  Jeg maa forstaa den højt- 
ærede Justitsministers Holdning saaledes, 
at han ikke agter at svare paa det Spørgs- 
maal til ham, der nu er gentaget af min 
Gruppes Formand, og jeg kan kun fortolke 
denne Tavshed saaledes, at Ministeren ikke 
tør skride ind mod 홢Social-Demokraten" 
for denne aabenbare Injuriering af en 
Dommer. 

Første Næstformand (Vanggaard): 
Det ærede Medlem Hr. Alsing Andersen 
har Ordet for en kort Bemærkning. 

Alsing Andersen: Det er dog be- 
kendt for hele Offentligheden, at Dr. Pio 
ikke er en enlig Svale. Jeg vil gerne 
spørge det ærede Medlem Hr. Christmas 
Møller, om Grev Knuth ikke er Folke- 
tingskandidat eller noget lignende for Det 
konservative Folkeparti, og han er jo en 
saa fremtrædende og voldsom Fortaler for 
en dansk Nazisme, som denne overhovedet 
kan ønske sig. Jeg vil endvidere gerne 
spørge, om det er undgaaet det ærede 
Medlem Hr. Christmas Møllers Opmærk- 
somhed, hvorledes 홢Berlingske Tidende" 
direkte og indirekte agiterer for at frem- 
elske en dansk Nazisme her i Landet. Jeg 
synes unægtelig, at 홢Berlingske Tidende" 
har Ret, naar det skriver, at det vistnok 
for Det konservative Folkeparti selv er 
Klarhed, der tiltrænges, og saa kan det 

ikke undre det ærede Medlem Hr. Christmas 
Møller, at vi andre ønsker det samme. 

Første Næstformand (Vanggaard): 
De korte Bemærkninger har nu fjernet 
sig saa meget fra Sagen, at de maa være 
afsluttet. (Christmas Møller: Vil Forman- 
den nægte os at udtale os ?). Det ærede 
Medlem Hr. Kristen Amby har Ordet. 

Kristen Alllby: Jeg frafalder Ordet. 

Første Næstformand (Vanggaard): 
Saa har det ærede Medlem Hr. Christmas 
Møller Ordet for en kort Bemærkning. 

Christmas Møller: Til det ærede 
Medlem Hr. Alsing Andersen vil jeg gerne 
sige, at jeg har, hvad det ærede Medlem 
jo udmærket godt ved, svaret den anden 
af de Personer, det ærede Medlem nævnte, 
nemlig Grev Knuth, svaret offentligt, hvor- 
ledes min og Partiets Stilling er, og naar 
nu det ærede Medlem Hr. Alsing Andersen 
drager Spørgsmaalet om 홢Berlingske Ti- 
dende" og dets Stilling frem, vil jeg gerne 
gøre opmærksom paa og bede om Tilladelse 
til kort at citere 홢Berlingske" Morgen for 
den 18. Januar. Bladet skriver i en Ar- 
tikel, kaldet 홢Knuth 홢 Pio": 

홢Saa tror vi nu nok, at Konserva- 
tismen kommer til at gaa den lige og 
almindelige Valgrets Vej til denne Magt- 
stilling og kommer til at gaa den som 
et politislc Parti.11 

Det er jeg saare vel tilfreds med, og 
naar de Herrer tror, at nu er det højeste, 
sidste Udviklingstrin kommet med de Herrer, 
saa siger vi, at deres Udygtighed og Udue- 
lighed er saa komplet, at efter deres Kul- 
mination maa naturligvis andre komme til 
Magten, og jeg for mit Vedkommende tror, 
at Det konservative Parti er det Parti, som 
skal gøre Gerningen i Danmark i den kom- 
mende Tid. 

Første Næstformand ( Vanggaard): Det 
ærede Medlem Hr. Alsing Andersen har 
Ordet for en kort Bemærkning. 

Alsing Andersen: Naar det ærede Med- 
lem Hr. Christmas Møller nu citerede, hvad 
홢Berlingske Tidende" skrev i Gaar, og saa 
sammenholder det med de Artikler, som 
홢Berlingske Tidende" i øvrigt skriver for 
direkte og indirekte at lefle for nazistiske 
Strømninger og søge at fremelske dem, saa 
maa jeg udtale min Beklagelse over, at det 
ærede Medlem virkelig kan erklære sig til- 
freds med et saadant Dobbeltspil. ' 홢, 


